ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

 V/v tặng quà của Chủ tịch nước

nhân dịp kỷ niệm 77 năm

ngày Thương binh - Liệt sĩ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai thực hiện Công văn số 2833/LĐTBXH-NCC ngày 01/7/2024

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn tặng

quà của Chủ tịch nước nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ

(27/7/1947-27/7/2024), UBND tỉnh giao Giám đốc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Tổ chức tuyên truyền và thực hiện tặng quà của Chủ tịch nước tới đối

tượng chính sách trên địa bàn tỉnh kịp thời, đầy đủ trước ngày Thương binh -

Liệt sĩ, không để xảy ra sai sót, tiêu cực theo đúng hướng dẫn của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội.

2. Kiểm tra, đôn đốc và báo cáo kết quả thực hiện tại tỉnh theo biểu mẫu

yêu cầu gửi về Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (Cục Người có công,

Vụ Kế hoạch - Tài chính) trước ngày 31/8/2024.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Báo ĐL; Đài PTTH tỉnh; Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (N-4b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-07-08T16:14:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:59:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:59:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:59:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T16:59:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!